0307628), Registro Orçamentário (SEI 0309382) e Despacho COF (SEI 0310453), todos integrantes do Processo Administrativo nº 59800.000814/2022-
95,  do qual faz parte o Contrato Administrativo n.º 06/2022, firmado com a Empresa FORTALEZA SERVIÇOS EMPRESARIAIS
EIRELI, resolve apostilar os valores para o aludido Contrato, repactuando o valor total mensal de  R$ 118.978,22 (cento e dezoito mil, novecentos e setenta
e oito reais e vinte e dois centavos),  para R$ 153.034,56 (cento e cinquenta e três mil, trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos)  e  o valor
global  para 28 meses  que era de  R$ 3.331.390,16 (três milhões, trezentos e trinta e um mil, trezentos e noventa reais e dezesseis centavos)​
  para  R$  4.284.967,61  (quatro milhões, duzentos e oitenta e quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e um centavos)​.  O pleito da
contratada deve-se à Convenção Coletiva da Trabalho de 2022  - CCT/2022 do  SINDISERVICOS/DF (SEI  0304436) que alterou salário e auxílio
alimentação, conforme  previsto na  Cláusula Terceira e Cláusula  Décima Quarta, bem como à  Convenção Coletiva da Trabalho de 2022  - CCT/2022 das